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Commerzbank AG (CBK) ve Global Payments (GPN) Inc.,
merkezi Frankfurt olacak yeni bir ortak girişim olan
Commerz Globalpay GmbH'yi oluşturmak için adım
attılar. Ortaklık, küçük ve orta ölçekli işletmelerin
(KOBİ'ler) dijital ödeme ihtiyaçlarını karşılamak üzere
tasarlandı ve hizmetlerin 2024'ün ilk yarısından itibaren
kullanıma sunulması bekleniyor. Yeni oluşturulan
kuruluşun çoğunluk hissesi %51 hisseye sahip olan
Global Payments'a ait olacak, Commerzbank ise %49
hisseye sahip olacak. Girişim, işlemleri kolaylaştıran ve
müşteri etkileşimlerini geliştiren bir dizi dijital çözüm
sunarak KOBİ'lerin ödeme deneyimini geliştirmeyi
amaçlıyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse mavi kanalın içerisinde
kanal tepesine doğru yükselişini sürdürüyor. 10.45
desteğinin üzerinde alış eğilimine devam edebilecekken,
bu desteğin altında satış hızlanabilir.

Yukarıda 11.95 direncinin üzerinde önce 13.80 ve
arkasından 14.70 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 10.94 seviyesinin altında önce 10.45 ve
arkasından 9.13 desteği test edilebilir.
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Mercedes-Benz Group (MBG) 4. çeyrek bilançosunu 22
Şubat’ta açıklayacak. Şirketin 4. çeyrek satışları, tedarik
kısıtlamaları ve model değişimleri nedeniyle kötü
etkilenirken, şirket hacimli satışlardan ziyade marjları
artırmaya öncelik verdiğinden bugün yaptığı açıklamada,
tüm yıl otomobil teslimatlarının 2 milyon olan tahminiyle
uyumlu olduğunu söyledi. Premium otomobil üreticisinin
grup satışları %1,5 artışla 2,5 milyonun biraz altında
gerçekleşirken, dördüncü çeyrek satışları Grup için %3
ve otomobil bölümünde %4 düşüş gösterdi. Bunun
nedeni 48 volt akü sistemlerindeki eksiklik ve E- Sınıf
sınırlı üretimiydi. Mercedes-Benz akülü elektrikli binek
otomobil satışlarının yıl içinde %73 artarak 222.600'e
yükseldiğini ancak smart fortwo ve smart forfour
modellerinin akülü elektrikli satışlarının %12 düştüğünü
söyledi. Lüks otomobil üreticisi, yıl boyunca, özellikle
elektrikli araç segmentindeki fiyat savaşlarının marjlar
üzerinde baskı oluşturması nedeniyle, arzdaki aksaklıklar
ve enflasyonun satışlar üzerinde baskı yaratacağı
konusunda uyardı. Yine de, 22 Şubat'ta tüm yıl mali
sonuçlarını açıkladığında, tahmin edilen %12-14'lük
düzeltilmiş getiri marjının alt sınırına ulaşmayı
beklediğini belirtti.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse siyah ile gösterdiğimiz
bant içerisinde hareket eğilimine devam ediyor. Kısa
vadede 60.73 desteğinin üzerinde alış eğilimine devam
edebilecekken, bu desteğin altında satış hızlanabilir.

Yukarıda 65.26 direncinin üzerinde önce 69.54 ve
arkasından 75.95 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 61.84 seviyesinin altında önce 60.73 ve
arkasından 56.63 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Thomson Reuters (TRI) bugün yaptığı açıklamada, İsveçli
e-fatura ve vergi çözümleri şirketi Pagero'yu 6,4 milyar
krona (yaklaşık 627 milyon dolar) satın almak için teklifte
bulunduğunu söyledi.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse mavi kanalın içerisinde
yükselişi sürdürüyor. Hisse 134.09 desteğinin üzerinde
alış eğilimine devam edebilecekken, bu desteğin altında
satış hızlanabilir.

Yukarıda 147.00 direncinin üzerinde önce 156.45 ve
arkasından 175.00 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 138.82 seviyesinin altında önce 134.09 ve
arkasından 117.65 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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